ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО

	САМОУПРАВЛЕНИЯ

	ШИЛИНСКОГО

	ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 3

	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                      11 февраля

	БЕСПЛАТНО                                                                                       2022 года

[image: http://engkrasnyar.ucoz.ru/foto/covid19.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 февраля 2022                               с. Шила                                                  № 8-п

Об утверждении стандартов
организации объектов дорожного сервиса
на территории муниципального образования
Шилинский сельсовет Сухобузимского района
Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Шилинского сельского Совета депутатов  от 20.09.2019г. №42-6 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шилинского сельсовета» (в ред. решений от 31.03.2021 №6-8-3, от 24.12.2021 №6-15-3), в целях совершенствования работы по созданию визуально благоприятного облика общественных пространств, объектов дорожного сервиса, руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стандарты организации объектов дорожного сервиса на территории муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского района  Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета»
4. Опубликовать на официальном сайте администрации Шилинского сельсовета в течение 10 дней после утверждения.

Глава
Шилинского  сельсовета                                                 Е.М.Шпирук

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 февраля 2022                                с. Шила                                                  № 9-п

Об утверждении Альбома архитектурных решений
по благоустройству общественных пространств
муниципального образования
Шилинский сельсовет Сухобузимского района
Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Шилинского сельского Совета депутатов  от 20.09.2019г. №42-6 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шилинского сельсовета» (в ред. решений от 31.03.2021 №6-8-3, от 24.12.2021 №6-15-3), в целях совершенствования работы по созданию визуально благоприятного облика общественных пространств, руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Альбом архитектурных решений по благоустройству общественных пространств муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского района  Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета»
4. Опубликовать на официальном сайте администрации Шилинского сельсовета в течение 10 дней после утверждения.

Глава
Шилинского  сельсовета                                                 Е.М.Шпирук

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 февраля 2022                                 с. Шила                                                  № 10-п

Об утверждении стандартов
благоустройства улиц на территории
муниципального образования
Шилинский сельсовет Сухобузимского района
Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Шилинского сельского Совета депутатов  от 20.09.2019г. №42-6 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шилинского сельсовета» (в ред. решений от 31.03.2021 №6-8-3, от 24.12.2021 №6-15-3), в целях совершенствования работы по созданию визуально благоприятного облика общественных пространств, руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стандарты благоустройства улиц на территории муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского района  Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета»
4. Опубликовать на официальном сайте администрации Шилинского сельсовета в течение 10 дней после утверждения.

Глава
Шилинского  сельсовета                                                 Е.М.Шпирук

	ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация Шилинского сельсовета и Шилинский сельский Совет депутатов
ИНН 2435002222
	Ответственный за выпуск:
Е.Н.Коломейцева,
Зам. главы администрации

	Отпечатана в Администрации Шилинского сельсовета, 663051, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила, ул. Ленина 75,
ИНН 2435002222,
Тираж 900 экз.

4

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]

oleObject3.bin
[image: image1.png]

image1.jpeg
3aKpblBaliTe poT U HOC Npw
YMXaHUM U Kalune

AHTUCENTMKaMMU U MbISIOM C
BOJOI 0bpabaTtbiBanTe pyku u

>

PABWIA NOBEPXHOCTM
n
NMPOOUNAKTUKUN LLlekn, poT 1 Hoc 3aKpbiBaiTe
H030ﬁ MeANLIMHCKON MacKow
KOPOHABMPVCHO“ Q‘" M3berante mg,qulx MeCT:

KOHTaKTOB C 60/1bHbIMY JI0AbMI
WHOEKLUUN M

- .

TonbKo Bpay MOXET MOCTaBUTH
[MarHo3 - BbI30BUTE Bpaya, ecnv
3abonenu

Vicnonb3yiiTe MHAUBMAYaNbHbIE
CPeACTBa JIMYHOM FUrneHbI

SAWUmA
CEb*

"
—

g. T'BY3 «Bosrorpaackuii 06,1aCTHON LEHTP

 aocmc
MeIUIHHCKON npoduiakTukn», Boarorpax PP Google Play

image2.png